YacTHoe 06pa3oBaTe/lbHOE yUpexaeHne A0NoNHUTENbHOr0 NPOQeccHoHanbHOTo 06pasoBaHms
«CeBep0o-KaBKa3CKMin MHCTUTYT AOMONHUTENBHOTO 06pa3oBaHms»

)as0 *50 A O »
biinpetotopa no YP
w|$L kKnpgo»
w w°ltafenHa
2019 r.
Vil

PACMNCAHWE 3AHATUN

no A0NONHUTENbHOW NPOJECCUOHANbHON NporpaMme NoBbIWELIW8M a niturkalim
«COBpeMeHHble MOAXO0Abl K MpenofaBaHN0 3KO0rMKN ¢ NPUMEHEHNEMUHDOPMALMOHHO-
KOMMYHWUKaUMOHHbIX TEXHONOTNIA B 06pa3oBaTe/ibHONAEATENbHOCTH

[ata

18.07.2019

19.07.2019

22.07.2019

23.07.2019

24.07.2019

25.07.2019

26.07.2019

27.07.2019

Tema

Tema 1

Tema 2.

Tema 3.

Tema 4.

Tema 5.

Tema 6.

Tema 7.

B ycnoBuax peanmsaynm ®@roCs»
Mpynna-(894-MK)
Cnywartenb: TkavyeHKo MNHHa HukonaeBHa

HanmeHoBaHWe AUCLUNNNHDI dopma
OTYETHOCTU
TeopeTuyeckune OCHOBbI BHeApeHUA UH(POPMAaLMOHHO-
KOMMYHWKaLMWOHHbIX TEXHONOTWIA B 06pa3oBaTebHbIi
npotecc.
MeTogu4yeckune acnekTbl UCNONb30BaHUA MHpOPMaL -
OHHbIX TEXHOMOIWiA B 06pa3oBaTeNlbHOM MpoLecce.
LincpoBas rpaMOTHOCTb KakK Liefib U CPeLCTBO BHeApe-
Hus VKT B o6pasoBaHue.
CoBpeMeHHble cTpaTernm uuterpayum MKT B o6paso-
BaTe/bHbIM Y BOCAUTATENbHbIN MnpoLecc.
BHegpeHne NKT B y4yebHbIli npouecc cpegHeobpasoBa-
TeNlbHOW opraHu3aLuu.
WHTerpauns nHHOPMaLMOHHO-KOMMYHUKALNUOHHBIX U
COBPEMEHHbIX NMeAarornyeckmx TeXHONOrniA B BbICLLUEM

o6pasoBaHuUm.

MeToanKa 06yUYeHUss IKONOTUKU B YCOBUAX peann3aynm

®roc.

WToroeas atrecrayus: 3aveT
TecTMpOBaHue (8 hopme

TectTupo-
BaHMWS)



