Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Северо-Кавказский институт дополнительного образования»

УТВЕРЖДАЮ»
Зам. директора по УР
ЧОУ ДПО «СКИДО»
Н.А. Надеина
2019 г.

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации «Современные подходы к преподаванию экологии с применениеминформационнокоммуникационных технологий в образовательнойдеятельности в условиях реализации ФГОС»

Группа – (894-ПК) Слушатель: Ткаченко Инна Николаевна

№ п/п	Дата	Тема	Наименование дисциплины	Форма отчетности
1.	18.07.2019	Тема 1.	Теоретические основы внедрения информационно- коммуникационных технологий в образовательный процесс.	
2.	19.07.2019	Тема 2.	Методические аспекты использования информационных технологий в образовательном процессе.	
3.	22.07.2019	Тема 3.	Цифровая грамотность как цель и средство внедрения ИКТ в образование.	
4.	23.07.2019	Тема 4.	Современные стратегии интеграции ИКТ в образовательный и воспитательный процесс.	
5.	24.07.2019	Тема 5.	Внедрение ИКТ в учебный процесс среднеобразовательной организации.	
6.	25.07.2019	Тема 6.	Интеграция информационно-коммуникационных и современных педагогических технологий в высшем образовании.	- 1
7.	26.07.2019	Тема 7.	Методика обучения экологии в условиях реализации ФГОС.	
	27.07.2019		Итоговая аттестация: тестирование	Зачет (в форме тестиро- вания)